
ACTA DE REUNIÓN DO COMITÉ AMBIENTAL “GREEN CAMPUS” FEE 

Día: 19/11/19. 

Lugar: aula 2.11 FEE. 

Hora inicio: 11.40. 

Orde do día: 

1. Informe dos coordinadores. 
2. Aprobación da ecoauditoría Green Campus FEE. 
3. Rolda aberta de intervencións.  

 
1. Informe dos coordinadores 
 
Iván López expón as principais cuestións de relevancia para o comité ambiental da facultade. 
Como información de interese, exponse que se deben barallar os meses de decembro/xaneiro 
para que os grupos comecen a explorar que acción poden levar a cabo e cales non. Tamén se 
informa de que, previsiblemente, en febreiro haberá unha nova reunión do Comité Ambiental 
para aprobar o Plan de Acción. Por último, sinálase a necesidade de fomentar a participación do 
alumnado no comité. 
 
2. Aprobación da ecoauditoría Green Campus FEE 
 
Exponse para todos os asistentes o documento actual de ecoauditoría, sobre o que se realizan 
pequenos comentarios antes de sometelo á súa aprobación. Como cuestión máis destacada 
indícase que se completarán as preguntas 98 e 99 (nesta última se indica como “Nota 6” que hai 
determinadas cuestións que están avanzadas, mais outras non).  
Preguntado o Comité Ambiental, apróbase o documento de ecoauditoría Green Campus da FEE. 
 
 
3. Rolda aberta de intervencións 
 
Non hai. 

 

Hora fin: 11.55. 

 

Asinado: Estefanía Mourelle (actúa como secretaria na reunión) 

 

 

 

 



_____ 

 

TEXTO - ENVÍO DE CONVOCATORIA 

 
De: Estefanía Mourelle Espasandín 
Enviado: viernes, 15 de noviembre de 2019 15:01 
Para: franpardo8@gmail.com <franpardo8@gmail.com>; yagobf@gmail.com 
<yagobf@gmail.com>; marta.pastoriza.costas@gmail.com 
<marta.pastoriza.costas@gmail.com>; Ana Baneira Suárez <ana.baneira.suarez@udc.es>; 
Laura Carregal Castro <laura.carregal.castro@udc.es>; Alberto Manuel Castedo Pernas 
<alberto.castedop@udc.es>; amcastedo pernas <amcastedo.pernas@gmail.com>; Helena 
Darriba Lindín <helena.darriba@udc.es>; Nuria Fernández Hadi <nuria.fernandezh@udc.es>; 
dmrp95@hotmail.com <dmrp95@hotmail.com>; Rubén Vázquez Doval <r.doval@udc.es>; 
giordanoflorencia@outlook.com.ar <giordanoflorencia@outlook.com.ar>; Carlota María Balsa 
Sánchez <carlota.balsa@udc.es>; María Elena Fernández Calvo <elena.fernandezc@udc.es>; 
Patricio Parada Robles <patricio.parada@udc.es>; María José Parga Massa 
<maria.parga@udc.es>; María Alló Pazos <maria.allo.pazos@udc.es>; María América Álvarez 
Domínguez <america.alvarez@udc.es>; Amalia Blanco Louro <amalia.blanco.louro@udc.es>; 
Fernando De Llano Paz <fernando.de.llano.paz@udc.es>; María Carmen Gago Cortés 
<m.gago@udc.es>; María Teresa García Álvarez <teresa.galvarez@udc.es>; Emilia Luísa García 
Arthus <emilia.garcia.arthus@udc.es>; Susana Iglesias Antelo 
<susana.iglesias.antelo@udc.es>; Eva-María Lado González <eva.lado@udc.es>; María Dolores 
Lagoa Varela <dolores.lagoa@udc.es>; Ángeles María Longarela Ares 
<angeles.maria.longarela.ares@udc.es>; chemaudc@gmail.com <chemaudc@gmail.com>; 
Paulino Montes Solla <paulino.montes.solla@udc.es>; José Benito Pérez López 
<benito.perez@udc.es>; Gustavo Rego Veiga <gustavo.rego@udc.es>; Noelia Salido Andrés 
<noelia.sandres@udc.es>; Laura Varela Candamio <laura.varela.candamio@udc.es>; Iria 
Vázquez Pillado <iria.vazquez.pillado@udc.es>; Irina Puerto Alvarez <irina.puerto@udc.es>; 
Laura Otero Lombán <laura.otero2@udc.es>; Natalia Moura Fariña 
<natalia.moura.farina@udc.es>; Seda Nikoghosyan Tumanyan <seda.nikoghosyan@udc.es>; 
Iván López Martínez <ivan.lopezm@udc.es>; Rubén Lado Sestayo 
<ruben.lado.sestayo@udc.es>; Óscar Martínez Díaz <oscar.martinez2@udc.es>; Estefanía 
Mourelle Espasandín <estefania.mourelle@udc.es> 
Asunto: Reunión Comité Ambiental  
  
Buenas tardes a todos  
 
A través de este correo-e os convocamos a una reunión del Comité Ambiental Green 
Campus FEE el próximo martes 19 de noviembre a las 11.30 en el aula 2.11 con el 
siguiente orden del día: 

4. Informe de los coordinadores. 
5. Aprobación de la ecoauditoría Green Campus FEE. 
6. Turno abierto de intervenciones. 

Un saludo 
 
Iván, Rubén y Estefanía 


